
 

COMUNE DI  NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

------------------------------- 

 

DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 

COMUNALE 

 

 

 

 

 

 
 
 
L’anno  duemilaventuno il giorno  quindici (15) del mese di  Dicembre 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 

VISTO Il decreto n. 9 emesso dal Commissario Straordinario Dott.ssa Lucia Iannuzzi in 

data 02/08/2021, con il quale la sottoscritta è stata confermata Responsabile dell’Area 

Amministrativa e la successiva deliberazione della Commissione Straordinaria n. 02 del 

27.09.2021 di conferma della nomina al predetto incarico; 

 

PREMESSO CHE: 

- con  determina del servizio Amministrativo n. 57 del 02.10.2021 è stato affidato 

alla ditta ECOSAN  SRL,  con sede in Feroleto Antico – 88040 (CZ) in Viale  

Santuario di Dipodi n. 45, P. IVA: 02310180795 il servizio di sanificazione dei 

locali scolastici adibiti a seggio elettorale in occasione delle consultazioni del 03 

e 04 ottobre 2021- 

DATO ATTO CHE: 

- la predetta ditta, per il servizio di che trattasi, ha prodotto regolare fattura 

elettronica n. 2021 136/PA del 06.10.2021, dell’importo di € 247,50 esclusa 

IVA   al 22%; 

 

RITENUTO, pertanto, necessario provvedere alla liquidazione della predetta spesa, con 

imputazione della stessa sul  cap. 1032 del bilancio pluriennale 2020/2021, esercizio 

2021,  già impegnata con determina n. 57/2021; 

 

VISTO il D. L.gs 267/2000;  

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 

VISTO il D.Lgs. 12 aprile 2013, n. 163 e s.m.i.;  

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

VISTO lo Statuto Comunale;  

DETERMINA 

 

La premessa è parte integrante del presente atto. 

- 1. Liquidare la somma dell’importo di € 247,50 esclusa IVA   al 22%, in favore 

della ditta ECOSAN  SRL,  con sede in Feroleto Antico – 88040 (CZ) in Viale  

Santuario di Dipodi n. 45, P. IVA: 02310180795 per il servizio di sanificazione dei 

OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta ECOSAN SRL per il 

servizio di sanificazione dei locali scolastici adibiti a seggio elettorale 

in occasione delle consultazioni del 03 e 04 ottobre 2021- codice CIG: 

ZF933492DA- codice univoco ufficio amministrativo UFX871. 

 

N°85 

 

Del  15.12.2021 



locali scolastici adibiti a seggio elettorale in occasione delle consultazioni del 03 e 

04 ottobre 2021- 

2. Dare atto che la predetta spesa graverà sul cap.1032 del bilancio pluriennale 

2020/2021, esercizio 2021,  già impegnata con determina n. 57/2021; 

3. Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di 

pagamento. 

Dare atto che la presente determina: 

 è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all’Albo pretorio on- line del 

Comune per 15 giorni consecutivi; 

 va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo Ufficio; 

 va trasmessa al Commissario Straordinario e  Segretario Comunale per 

quanto di propria competenza; 

 

 

                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                 

                  f.to  Giuliana Cembalo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

VISTO di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 

Nocera Terinese,li 15.12.2021 

 

                                                        

                                                                 Responsabile del Sevizio Amministrativo  

                                                                                 f.to   Giuliana Cembalo                    

 

 

 

 

 

 

Nocera Terinese,li  15.12.2021                                    

                                                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                                                                        f.to  Dott. Angelo Antonio Maria Grande 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto attesta che copia della su estesa determinazione è stata affissa all’Albo 

Pretorio on-line in data 15.12.2021, e che la stessa rimane pubblicata per 15 (quindici) 

giorni consecutivi dal 15.12.2021 al 29.12.2021 

Nocera Terinese lì 15.12.2021 

 

 

                                                                              RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

                                                               f.to   Giuliana Cembalo                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


